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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: gennemgået flow for påtænkte ny
aktivitet opskæring af oksefjerdinger herunder
varemodtagelse, opbevaring af fjerdinger, opskæringslokale,
kølerum for opskåret kød, stikprøvevis målt
opbevaringstemperatur OK. Vejledt om hygiejnisk håndtering
af affald fra opskæringslokale samt adskillelse af rene
arbejdstøj fra andet tøj og urent arbejdestøj.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
varemodtagelse for fjerdinger, herunder overdækning af
indlæsningsfaciliteter, opbevaringskølerum for fjerdinger og
opskæringslokale og kølerum for opskåretkød. Vejledt om
renholdelse af omklædningsfaciliteter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: det passiv
skadedyrssikring af varemodtagelse for fjerdinger samt seneste
skadedyrsrapport fra eksterne skadedyrsfirma.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med fokus på den
ny påtænkte opskærings aktivitet med udpeget CCPér og CPèr
samt GAG ( gode arbejdsgang). Det vurderes at det ser
dækkende ud for den ny oksekødsopskæringsafdeling og at der
vil forekomme tilretninger efter erfaringer i opstarts fasen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: gennemgået
virksomhedens påtænkte dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse med fokus på varemodtagelse, opbevaring,
opskæring og rengøring.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
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samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel. Virksomheden har ansøgt om at udvide
deres nuværende autorisation med en ny aktivitet - opskæring af oksefjerdinger.
Gennemgået virksomheden udefra påtænkte nye aktiviteter, flowdiagram samt gået flow af fødevarer,
risikoanalyse, virksomhedens udarbejdet egenkontrol herfor jf. tjekliste til brug ved autorisationsbesøg.
Virksomheden er klar til opstart af de nye aktiviteter efter udbedringer til omklædningsfaciliteter.
Egenkontrolprogrammet tilrettes jf. drøftelserne ved kontrolbesøget og de erfaringer, der indhentes i
opstartsperioden.
Virksomheden re-autoriseres til at inkludere ny oksekødsopskærings aktivitet.


